EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 51/2017. Dispensa. Contratado: JK TAVARES &

NUNES LTDA-ME. CNPJ:14.614.083/0001-13. Objeto: aquisição e instalação de guarda-corpo

e porta de vidro. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor: R$6.812,59. Data do

empenho: 26/12/2017.

Macapá-AP, 26 de dezembro de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL